
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NÔNG CỐNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc 

Số:          /TB-UBND Nông Cống, ngày      tháng  10 năm 2021 
  

 

THÔNG BÁO 

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất  

tại xã Tân Phúc, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa 

 

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống, (Địa chỉ: thị trấn Nông Cống, huyện 

Nông Cống), thông báo về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền sử dụng 

đất với các nội dung sau: 

1. Quyền sử dụng đất bán đấu giá: tại xã Tân Phúc:  

Các lô đất thuộc mặt bằng quy hoạch chi tiết điểm dân cư xã Tân Phúc, 

huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa số 15/MBQH/2019 được UBND huyện 

Nông Cống phê duyệt tại Quyết định số 2247/QĐ-UBND ngày 30/8/2019. 

- Tổng số lô đất đưa ra đấu giá: 09 lô.  

- Tổng diện tích đưa ra đấu giá: 1.586,0m2. 

 - Tổng mức giá khởi điểm đưa ra để đấu giá: 3.236.840.000đ 

 Bằng chữ: Ba tỷ hai trăm ba mươi sáu triệu tám trăm bốn mươi nghìn đồng. 

2. Mục đích, hình thức giao đất, thời hạn sử dụng đất:  

- Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn.  

- Hình thức giao đất: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất theo hình 

thức đấu giá quyền sử dụng đất.  

- Thời hạn giao đất: lâu dài.  

3. Hình thức đấu giá:  

Đấu giá 01 (một) vòng, bỏ phiếu kín trực tiếp tại cuộc đấu giá.  

4. Giá khởi điểm để đấu giá:  

Theo giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất được UBND huyện 

Nông Cống phê duyệt tại Quyết định số 3539/QĐ-UBND ngày 28/10/2021. 

5. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá: 

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá;  

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;  

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;  

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá phù hợp;  

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.  



6. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:  

- Trong thời hạn: 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày ban hành thông báo.  

- Địa điểm: Tại phòng Tài nguyên và Môi trường UBND huyện Nông Cống.  

UBND huyện Nông Cống thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản được 

biết và đăng ký tham gia./. 

 
Nơi nhận: 
- Cổng TTĐT UBND huyện; 

- Cổng TTĐT UBND tỉnh; 

- Cổng TTĐT về đấu giá tài sản của Bộ Tư Pháp; 

- Thường trực UBND huyện; 

- Các tổ chức, các phòng, đơn vị liên quan;  

- UBND xã Tân Phúc; 

- Lưu: VT, TNMT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Đồng Minh Quân 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các lô đất đấu giá quyền sử dụng đất tại xã Tân Phúc, huyện Nông Cống 

(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày         tháng 10 năm 2021  

của UBND huyện Nông Cống) 

 

TT 
Ký hiệu lô 

đất 
Vị trí lô đất 

Diện tich 

(m2) 

Giá khởi điểm 

(đồng) 

1 1 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 
194,2 388.400.000 

2 2 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 184,0 368.000.000 

3 3 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 190,3 380.600.000 

4 4 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 176,8 353.600.000 

5 5 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 171,0 342.000.000 

6 6 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 177,7 355.400.000 

7 7 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 171,0 342.000.000 

8 8 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 164,3 328.600.000 

9 9 
thôn Định Kim, 

xã Tân Phúc 157,6 378.240.000 

Cộng  1.586,9 3.236.840.000 

 

 

 
  

 

 


		toilh.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-28T17:58:03+0700


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-28T21:12:21+0700
	HÀ NỘI
	Đồng Minh Quân<quandm.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-29T08:01:59+0700


		2021-10-29T08:02:20+0700


		nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-29T08:03:06+0700




